
( )



9

4



オートヒッチアーム型式 ヒッチ型式 オプション型式を確認して、ご注文ください。・

補修用部品の供給年限について

2.ジョイント・オートヒッチアーム･ヒッチ･オプションの記載について

変更を記載してあります。

最新の情報はそちらを参照ください。

なお、トラクタ装着の性格上、作業機機種・生産年式をわたる場合もあります。

ジョイント型式

(作業機本体に属するジョイントは除く)

5.本パーツリストは改良のため予告なく変更することがあります。

この製品の補修部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後9年といたします。

従いまして、その後のご注文につきましては、在庫限りの供給とさせていただきます。

新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。

また、イラスト図中に新旧の部品と実施機番を記載してあります。

矢印の方向のみに部品兼用可
新

旧

新

旧

新

旧

（2）実施機番の表示

（市販の類似品を使用されると早期破損の原因となります。）

新旧部品兼用不可

新旧部品兼用可

1.パーツリストのご使用について

2.部品は必ずコバシ純正部品をご使用願います。

3.改良のため、部品形状及び内容の一部を予告なく変更することがあります。

1.部品ご注文の際には型式・コード・品名・数量・機械番号をご明記くださ い。

ご　　注　　意

（1）互換性の記号

お　　願　　い

ジョイント総合版・オートヒッチアーム総合版･ヒッチ総合版･オプション総合版にて、

・・

4.爪の記載について

爪は統廃合などにより、最新の情報は爪価格表を参照ください。

3.補用部品の塗装色について

現行量産機種の塗装色となっております。
在庫品につきましては生産時点の量産品塗装色となっております。













































3

3

4

4























２６.　コントロール部（コントローラキット） TXV381・411・441

381 411 441

1 4510262 ｺﾝﾄﾛｰﾗｷｯﾄ(TXV1)  1 1 1 45100180901

2 9994514 ﾗﾍﾞﾙﾁｭｳｲ(TXFｺﾝﾄﾛｰﾗ) 1 1 1 99913107601

3 4510263 ｾｲｷﾞｮﾎﾞｯｸｽｷｯﾄ 1 1 1 45100181100

4 4510257 ｿｳｻ･ﾎﾙﾀﾞASSY（TXV1) 1 1 1 45100184000

5 4510120 ｶﾙｺﾝﾎﾙﾀﾞCH (1) (1) (1) 45110080501

6 4510258 ｿｳｻﾎｳﾎｳﾊﾟﾈﾙTXV1 (1) (1) (1) 45100184100

7 7560185 ﾍﾝｶﾝﾊｰﾈｽ2 1 1 1 75600074800

8 4600157 ｼﾞｭｳﾃﾞﾝﾊｰﾈｽ(TXF) 1 1 1 46000082211

9 4510161 ｾｲｷﾞｮﾎﾞｯｸｽﾍﾞｰｽ TXV 1 1 1 45110080111

10 4510129 ｵｰﾌﾟﾝﾌﾞｯｼｭ TXV CP30-OB-20 1 1 1 45110080200

11 4910882 ﾌﾞｻﾞｰ TX-1 1 1 1 49111460611

12 9070062 ﾏﾙｺﾈｼﾞ(+) 3P M6X25 P1.0 4 4 4

13 9070059 ﾏﾙｺﾈｼﾞ(+) 3P M6X12 P1.0 1 1 1

14 9020932 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M8X16 P1.25 7T 2 2 2

15 4510123 ｾｲｷﾞｮﾎﾞｯｸｽｶﾊﾞｰ 1 1 1 45110083000

16 9994464 ﾗﾍﾞﾙﾄﾘｱﾂｶｲ(ｾｯｼｮｸ) 1 1 1 99910662400

17 9240158 ｻﾞｶﾞﾈ ｵｵｶﾞﾀﾏﾙ M8 8X26X2.3 4 4 4

18 9070112 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(+) M8X20 P1.25 4 4 4

19 7662975 ﾊﾞｯﾃﾘﾊｰﾈｽASSY RKM/L751 1 1 1 76648150301

20 7662494 ｽﾛｰﾌﾞﾛｰﾋｭｰｽﾞ 60A (1) (1) (1) 76648150400

21 4510124 ﾊﾞｯﾃﾘﾊｰﾈｽM2 1 1 1 45110081900

22 4510259 ﾊｰﾈｽ381 1 45100181701

22 4510260 ﾊｰﾈｽ411 1 45110181700

22 4510261 ﾊｰﾈｽ441 1 45120181700

23 4860604 ﾘﾚｰ 2 2 2 48673881500

24 9000010 ﾎﾞﾙﾄ(+)2P M6X12 P1.0 2 2 2

25 4600132 ﾏｳﾝﾄﾀｲ170  OS170FT7LH 2 2 2 46000083200

26 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ  RF250 SB45F 17 17 17 78920018500

27 4850394 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ  TRCV-450W 8 8 8 48540681700

28 7891236 ｲﾝｼｭﾛｯｸ SG100 1 1 1 78930055000

32

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番





２８.　オートヒッチL-35,L45（日農工Ｌヒッチ） TXV381・411・441

L35 L45

1 8060241 ｵｰﾄﾋｯﾁｱｰﾑL5COMP L-35 1 1 80601510305

2 9994336 ﾗﾍﾞﾙL-X5 1 1 99914338600

3 9991556 ﾁｭｳﾕ 2 2 99910201000

4 8060242 ﾘﾝｸ 1 1 80601511900

5 8060246 ｸﾞﾘｯﾌﾟ S-X7 1 1 80672612400

6 5630101 ﾋﾟﾝ φ8 1 1 56350043100

7 5630102 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1 56350043200

8 9320316 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ3X16 1 1

9 8060243 ｼﾃﾝﾊﾞｰ L-35 1 1 80601512000

10 9373010 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E10 2 2

11 8060244 ﾚﾊﾞｰ L-35 2 2 80601512101

12 9300035 ﾜﾘﾋﾟﾝ φ3X25L 2 2

13 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 2 2

14 8060245 ﾌｯｸ L-35 2 2 80601512202

15 9373019 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E19 2 2

16 8060231 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞL 1 1 80672611700

17 8060232 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞR 1 1 80672611800

18 5700065 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ 1 1 57031040500

19 8060247 Rﾋﾟﾝ L-X5 1 1 80601512300

20 1110005 ﾋｯﾁﾋﾟﾝ　1ｶﾞﾀ 2 2 11104004030

21 2490073 ﾋｯﾁﾋﾟﾝｶﾗｰ（2ｶﾞﾀ） 2 2 24904032021

22 9620002 Sﾜｯｼｬ 2 2

23 9270002 ﾅｯﾄ M12 4T 2 2

1～23 8061319 ｵｰﾄﾋｯﾁASSY L35 1 80601501700

1～30 8061321 ｵｰﾄﾋｯﾁASSY L45 1 80602501900

24 8060180 ｻﾎﾟｰﾄﾌﾟﾚｰﾄ  L44 ﾆﾁﾉｳｺｳ ﾋｯﾁL44ｸﾛ 2 80602410212

25 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12X30 P1.5　8T 4

26 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

27 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 4

28 8060181 ﾋﾟﾝ φ12X214 L44 1 80602410900

備      考

34

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



２８. オートヒッチL-35,L45（日農工Ｌヒッチ） TXV381・411・441

L35 L45

29 9240012 ｻﾞｶﾞﾈｺｶﾞﾀﾏﾙ M12 2

30 9300034 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X20L 2

24～30 8061262 4Lｷｯﾄ 4LK-KUC 1 80602510500

31 8060173 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ  L44 C 1 1 80602430112

32 8060176 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ (ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 80602430500

33 9992126 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 1 99905243000

34 9020932 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M8X16 P1.25 7T 1 1

実施機番 備  考

35

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格 
１ 台 分 個 数








